ELEIÇÃO DO PRESIDENTE DA REPÚBLICA – 24 DE JANEIRO DE 2021

Rua Isabel Maria Picão * 7350-476 Elvas   Telef. 268 639 740
geral@cm-elvas.pt  http://www.cm-elvas.pt

Pág. 1 de 1

GRL_ASSINATURA_1 p

EDITAL

N.º de Registo: 111

Assunto: DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA

Nuno Miguel Fernandes Mocinha,Presidente da Câmara da Câmara Municipal de Elvas, faz  público,

nos termos e para os efeitos do n.º 3 do artigo 38.º do Decreto-Lei n.º 319-A/76, de 3 de maio, que

foram designados para desempenhar funções de membros da Mesa da Secção de voto n.º 1 da

freguesia de Assunção, Ajuda, Salvador e Santo Ildefonso os seguintes cidadãos:

Secção de voto n.º 1:

Cargo Nome

Presidente Andréia Mocisso Brilha

Suplente Anabela dos Santos Aleixo

Secretário André Filipe Correia Couto

Escrutinador Ana Cristina Foles Gaiato Caldeira Curião

Escrutinador Almerindo Romão Saavedra Prudêncio

Mais torna público que, desta decisão, pode qualquer eleitor recorrer, no prazo de 2 dias, para o

Presidente da Câmara, com fundamento na preterição dos requisitos fixados na lei.

O Presidente da Câmara

Documento assinado digitalmente. Esta assinatura digital é equivalente à assinatura autógrafa

http://www.cm-elvas.pt/

		2021-01-04T12:26:34+0000
	NUNO MIGUEL FERNANDES MOCINHA